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سرمقاله

حاج قاسم؛ ابَر مرد معاصر

آنهایی که در واحدهای درسی دوره دانشگاه خود، مدیریت را پاس کرده اند، قطعاً 
در مورد تفاوت فاحش مدیر و رهبر هم خوانده اند. یک رهبر می کوشد چشم انداز 
و استراتژی سازمان را برای پیروانش شفاف سازد و آنها را در همان مسیر هدایت 
کند. او به افراد آزادی عمل و اختیار می دهد تا جزئیات را برنامه ریزی کرده، درجهت 
رسیدن به اهداف گام بردارند و در تمام مسیر همگام و همراه آنها باقی می ماند، در 
حالی که یک مدیر، وظایف و چارچوب ها را برای افراد تعیین می کند و خود، ناظر 
بر کارهاست. نیروهای زیردست یک مجموعه مدیریتی مکلفند در موقعیت  های 
 مختلف به مدیر خود گزارش دهند، درحالی که پیروان به یاری رهبر می شتابند.

مدیر، گروه ثابتی در اختیار دارد که ارتباطش با آنها در قالب سمت ها تعریف شده اما 
رهبر به پرورش افرادِ تیم برای تبدیل شدن به رهبران آینده تلاش می کند. مدیران، 
اغلب وظایف و مسئولیت ها را محول می کنند و کم و کاستی های احتمالی را با 

سرزنش مورد عتاب قرار می دهند اما رهبران مسئولیت ها را ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر
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www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

»اوست پایدار«
بدین وسیله چهلمین روز درگذشت مرحومه

 حاجیه فاطمه صغری کریم پور
  را به اطلاع می رساند. با توجه به شرایط فعلی؛ با ذکر فاتحه ای 
روح آن مرحومه را شاد گردانیم. در ضمن از تمامی عزیزانی 
که در این مدت ابراز همدردی نموده اندکمال تشکر را داریم.

خانواده های کریم پور،علیپور و سایر بستگان

 
آگهی مزایده عمومی محدوده های اکتشافی سازمان صنعت،معدن 

 و تجارت استان خراسان جنوبی  “ دی ماه سال 1399”
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده عمومی 
یک مرحله ای تعدادی از محدوده های اکتشافی به شماره فراخوان های 5۰۹۹۰۰۰۱5۸۰۰۰۰۰3 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   در 
اقدام نماید. متقاضیان می توانند از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۱ /۱۰/ ۹۹ لغایت 
ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۰/3۰ نسبت به ارائه قیمت در سامانه اقدام نمایند. 
متقاضیان محترم می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور 
و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام و درمزایده 
به صورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شرکت نمایند. متقاضیان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می توانند با شماره   
4۱۹34-۰2۱پشتیبانی سامانه ستاد تماس حاصل نموده و”صرفا جهت اطلاع و مشاهده 
اطلاعات مزایده” از روز پنجشنبه مورخ ۱۱ /۱۰/ ۹۹ به آدرس sapp.ir/skimto97 در 
پیام رسان سروش و khs.mimt.gov.ir پورتال سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی مراجعه نمایند. متقاضیان می بایست پس ازتکمیل اطلاعات در سامانه ستاد و اخذ کد 
رهگیری ،تهیه و تکمیل مدارک و اسکن آنها در سامانه ستاد، حداکثر  تا  ساعت ۱4:3۰ روز 
چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۱ مدارک کاغذی )شامل پاکت الف( را در قالب یک پاکت از طریق 
پست سفارشی به آدرس خراسان جنوبی، بیرجند، بلوارشهدای عبادی، ساختمان شماره 2 
)شهدای عبادی( کدپستی ۹7۱۹۸73۱۶۰ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان 
جنوبی ارسال نمایند. ضمناً نقشه محدوده ها براساس کد کاداستر و مختصات اعلام شده ، در 
سامانه کاداستر معادن کشور به نشانی www.cadastre.mimt.gov.ir در قسمت  نقشه 
معادن قابل مشاهده می باشد. زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ 
۹۹/۱۱/۰۹ در محل سالن جلسات ساختمان شهید مطهری سازمان صنعت، معدن وتجارت 

می باشد. 
ضمنا  به پیشنهادات خارج از سامانه در زمان بازگشایی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

کیفیت بنا ،کاهش مصرف انرژی  و ایمنی ساختمان در برابر زلزله، با مشورت
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیو نظارت مهندسین دارای صلاحیت در هنگام ساخت و هرگونه تغییرات

مرحومه فاطمه زهرا امینی )همسر حاج حسین شاد(
و به مناسبت یازدهمین سالگرد درگذشت  عزیزان نازنین مان

 شادروان مهندس حمید رضا شاد و فرزند دلبندشان نیلوفر شاد 
با آرزوی صحت و سلامتی برای دوستان و آشنایان گرامی به اطلاع می رساند: با توجه به 

شرایط موجود و اهمیت حفظ سلامتی همه عزیزان جلسه یادبودی برگزار نمی شود. 
یاد و خاطره آن عزیزان سفرکرده را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.

خانواده های: شاد، امینی

11 دی ماه مصادف است
 با دومین سالگرد 

درگذشت همسری مهربان،
 مادری دلسوز 
و خواهری فداکار

اولین سالگرد درگذشت 

» کربلائیه زهرا علی آبادی«
 چه ناباورانه یک سال گذشت. ما ماندیم و حسرت تنهایی اش، چه آرام 
 و بی صدا تنها گذاشت و ما را بی قرار لحظه های با هم بودن مان کرد. 
 جهت حفظ سلامتی شما سروران گرامی و با رعایت پروتکل های 

بهداشتی مراسمی روز جمعه 99/1۰/12 ساعت 1۰ صبح 
بر سر مزار آن مرحومه برگزار می شود.

خانواده مرحومه
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معرفی 58 طرح صنایع دستی برای دریافت تسهیلات توسعه

58 طرح صنایع دستی در خراسان جنوبی برای دریافت تسهیلات ارزان قیمت معرفی شد. معاون 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی گفت: با داشتن مجوز صنایع دستی، در این طرح به متقاضیان 
15 تا 20 میلیون تومان تسهیلات کم بهره با بازپرداخت 5 ساله پرداخت می شود. حاج قاسم؛ ابَر مرد معاصر

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما رهبران مسئولیت ها را می پذیرند، به انجام آنها 
تن در می دهند و همواره خود را عضوی از تیم شان می دانند. برای یک مدیر، هر 
کاری در نقطه ای شروع و در محلی به پایان می رسد، یک رهبر اما به طور مداوم 
در صحنه است، آن قدر تلاش می کند تا مطمئن شود همه چیز به بهترین نحو 
ممکن در حال انجام است. رهبر، الهام بخش دیگران است، به آنها انگیزه می دهد 
تا بهترین باشند و می داند در راهی که می روند چگونه گام ها و فاصله های 
مناسبی برای افراد تیم تنظیم کند، مدیر اما با حفظ کنترل بر افراد می خواهد 
به آنها برای بروز استعدادهاشان کمک کند. دیدگاه کار کردن در محدوده 
وظایف،انعطاف پذیری مدیران را از بین برده و آنها را ریسک گریز می کند، رهبر 
اما به اهداف بلندمدت می اندیشد، بنابراین از ایده های جدید استقبال می کند. 
رهبران همیشه به دنبال فرصت های بهتر برای سازمان و اعضای تیم شان 
هستند، به دنبال راه هایی نوین و تازه برای جایگزین کردن روش های قدیمی. 
و همه این ها بدان معناست که رهبری همان هنر نفوذ در دیگران است، یعنی 
تأثیرگذاری بر افراد و انگیزش آنها، به گونه ای که از روی میل و علاقه در 
جهت دستیابی به اهداف تلاش کنند. روان شناسان افراد دارای کاریزما و جذبه 
 را افرادی با نفوذ می دانند که می توانند بر ذهن و قلب دیگران کنترل داشته و
با ارزیابی دقیق از رفتار مردم و قدرت تغییر دیدگاه های مخالف به سمت خود، 
شخصیت خویش را نمایان سازند. در روان شناسی سیاسی نیز نظریه”بزرگمرد” بر 
این باور است که رویدادهای مهم ملی یا جهانی، تحت تأثیر افراد برجسته قرار دارند، 
 به این معنا که این مردان بزرگند که تاریخ را می  سازند و هر جا که قرار می گیرند، 
نفوذ پیدا می کنند، چنین افرادی از ویژگی  هایی منحصر به  فرد همچون 
معنویت، جذابیت، هوشمندی، قدرت روانی و اراده  برتر، استعداد الهام  بخشی، 
توانایی متقاعدسازی و هدایت مردم برخوردارند. همه این ویژگی ها را چه راحت 
 می توان در شخصیت کاریزماتیک سردار دل ها، حاج قاسم سلیمانی دید.
ابرمردی که سال های عمر پربرکتش را در سخت ترین شرایط گذراند و تا ناقوس 
شهادتش در گوش دنیا نپیچید، خیلی ها از وجود نازنینش، هیچ اطلاعی نداشتند 
و او را آن طور که باید و شاید، درک نکردند. سردار شهید سلیمانی با ساده زیستی، 
مردم گرایی، پرهیز از ظاهر سازی و ریاکاری، رفتار و گفتاری نافذ، دنیا را متأثر 
ساخته بود و آن گاه که عملیات آذرخش کبود، او را به آرزوی دیرینه اش رساند، 
آزادیخواهان دنیا، تازه فهمیدند همان رهبر در سایه که ابرقدرت ها و مستکبرین 
جهان از او واهمه داشتند، آن محور مقاومت و شیرمرد میدان مبارزه با ظلم و 
جور و ستم بوده،که گرچه مصمم و جدی، اما لبخند از لبانش دور نمی شد. او که 
با خصیصه های اخلاص، مردمداری، مهربانی، تواضع، انقلابی بودن، خستگی 
ناپذیری ، ولایتمداری، شجاعت، سعه صدر، جاذبه حداکثری و مؤمن بودن به 
انقلاب، سال ها در عین گمنامی در بین مردم زیست و چون به شهادت رسید، 
 گویی گوهر وجودی یک انسان تربیت شده در مکتب اسلام ناب محمدی )ص( 
هویدا گشت. فرمایش رهبر معظم انقلاب گواهی بر این ادعاست؛ “سردار شهید 
قاسم سلیمانی نمونه  برجسته ای از تربیت شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود. 
او همه  عمر خود را به جهاد در راه خدا گذرانید. شهادت، پاداش تلاش بی وقفه  
او در همه  این سالیان بود... به حول و قوه الهی، کار او و راه او متوقف و بسته 
نخواهد شد، ولی انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود 

را به خون او آلودند”.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳۴28۷ اعلام یا ارسال بفرمایید(

عارضه یابی استاندار  برای کاهش معضلات  مواد مخدر

طرح آشتی کنان در  مساجد پایلوت استان کلید خورد

تلاش کنیم تا فردی برای تامین معیشت به دنبال فروش مواد مخدر نباشد

گروه خبر -»باید در این شورا به دنبال این 
باشیم که فردی به اعتیاد مبتلا نشود یا برای 
ارتزاق و تامین معیشت به دنبال فروش مواد 
نباشد.« استاندار خراسان جنوبی گفت: هدف 
اصلی از فعالیت شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر با ترکیبی که دارد، باید به جای 
و  فرهنگ سازی  موضوع  درمان،  بر  تکیه 
پیشگیری از بروز اعتیاد باشد.حمید ملانوری 
در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان افزود: مهمترین اساس فعالیتی 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر باید 
فرهنگ سازی و پیشگیری باشد.وی تاکید 
کرد: ما باید در این شورا به دنبال این باشیم 
که فردی به اعتیاد مبتلا نشود یا برای ارتزاق 
و تامین معیشت به دنبال فروش مواد مخدر 
نباشد. استاندار خراسان جنوبی با بیان این 
که در این شورا باید سلامت افراد جامعه 
جدی گرفته شود تصریح کرد: در همین 
راستا وظیفه ای که باید شورا دنبال کند، ارائه 
طرح های قابل اجرا، با دوره زمانی مشخص، 
منابع اعتباری معین، دستگاه های مجری و با 

تاکید بر اجرای به موقع آن است.
وی گفت: این طرح ها باید با توجه به شرایط 
و  مخدر  مواد  از  متأثر  آسیب های  استان، 
شیوه های پیشگیری از وقوع یا مقابله و درمان 
آن تبیین شوند.ملانوری با تاکید بر این که 

تمامی اعضای شورا باید برای تحقق برنامه ها 
و حضور مستمر در جلسات وقت بگذارند 
گفت: مرز مشترک با افغانستان، همسایگی 
با استان های سیستان و بلوچستان و کرمان 
و قرار گرفتن در مسیر محورهای مواصلاتی، 
زمینه و امکان ورود مواد مخدر به استان را 

تلاش  کرد:  تاکید  وی  است.  کرده  فراهم 
دستگاه ها باید بر این باشد که با وجود چنین 

شرایطی، بروز اعتیاد در استان مهار شود.
رییس شورای تامین استان با اشاره به این 
که حدود 80 درصد زندانیان استان به جرم 
مواد مخدر در بند هستند خاطرنشان کرد: 
با جرایم  و  افراد جوان هستند  این  اغلب 

زندانی های  یا  اعدام  محکومیت  سنگین، 
طولانی مدت در زندان به سر می برند که 
طبیعتا حضور آنها در زندان، تبعات فراوانی 

را برای خانواده هایشان به همراه دارد.
وی گفت: وقتی ما برای معیشت، اشتغال 
و ارتزاق افراد جامعه تلاش نکنیم، احتمال 

بروز کسب و کارهای غیرقانونی وجود دارد.
ملانوری با تاکید بر این که زمینه های اشتغال، 
متذکر  دارد  وجود  استان  در  رفاه  و  ثروت 
شد: اگر تنها راه معیشت در خراسان جنوبی 
کشاورزی بود با توجه به همجواری با کویر، 
نبود  و  پی، کم آبی  در  پی  خشکسالی های 
باران، می توان پذیرفت که مشکلاتی در بحث 

ارتزاق مردم وجود داشته باشد اما زمانی که 
استان ظرفیت کشت گیاهان کم آب بر را دارد 
و در حوزه معدن، گردشگری، صنعت و سایر 
بخش ها از استعدادهای زیادی برخوردار است، 
هیچ بهانه ای برای اشتغال، قابل قبول نیست.

وی تاکید کرد: یکی از مهمترین وظایف 
شورای هماهنگی مواد مخدر و کمیته های 
مرتبط باید این باشد که با ارائه طرح هایی 
متناسب با ظرفیت های استان، فرصت های 
اشتغال محله محور را برای افراد در معرض 
آسیب فراهم کند.استاندار خراسان جنوبی 
با اشاره به آمار قابل تامل برگشت معتادان 
کرد:  اظهار  دوباره  به مصرف  یافته  بهبود 
عمده دلیل برگشت دوباره این افراد به دامن 
اعتیاد، معیشت و نپذیرفتن توسط خانواده و 
افراد جامعه است.وی گفت: فرد معتاد پس از 
ترک، نباید به حال خود رها شود و باید تحت 

نظر و مراقبت قرار داشته باشد.
حوزه  در  که  این  به  اشاره  با  ملانوری 
آسیب های اجتماعی، تعصب و انگیزه دارد 
افزود: اگر آسیب های اجتماعی را به حال 
تمام  آن،  از  ناشی  تبعات  کنیم،  رها  خود 
جامعه را درگیر می کند. وی تصریح کرد: 
مهمترین آسیب های ناشی از اعتیاد؛ طلاق، 
قتل، بزه، همسرآزاری و کودک آزاری است 

لذا باید مدیریت شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان گفت: در طرح ورود 
به دعاوی  قرآنی  مصلحین و حکمین 
خانوادگی با هماهنگی مرکز امور مساجد، 
چند مسجد به عنوان پایلوت انتخاب و 
سپس طرح به سایر مساجد استان توسعه 

داده می شود. حجت الاسلام وحدانی نیا، 
افزود: چون بسیاری از مشکلات ناشی از 
فقر اقتصادی است باید از وجود خیرین 
هم در این زمینه استفاده شود.وی گفت: 
محوریت  با  باید  خانوادگی  اختلافات 
و  شناسایی  با  تا  شود  مرتفع  مساجد 

مشاوره جامعه هدف، تشکیل پرونده های 
به  افزود:  وی  یابد.  کاهش  قضایی 
با هدف کاهش  آمدیم که  این سمت 
اختلافات در حوزه خانواده که رهبری در 
این خصوص تاکید دارند و سایر دعاوی، 
فرهنگ سازی شود که راه حل اختلاف و 

نزاع ها صرفا کشاندن اختلاف به دادگاه 
نیست و می توان با ورود افراد معتمد در 
هر محله اختلاف را به آشتی منتهی کرد. 
وحدانی نیا گفت: طرح دعاوی خانوادگی 
در دادگاه گاهی سبب زندان رفتن یکی 
با کاهش  از طرف دعوی می شود که 

می توان  قضایی  پرونده های  تشکیل 
را  پرنده ها  این  از  توجهی  قابل  بخش 
قبل از تشکیل با میانجگری ها مرتفع 
کرد. وی تصریح کرد: کسانی که در این 
حوزه ورود پیدا می کنند باید منادی صلح 

و سازش باشند. 

امهال حق بیمه سهم کارفرما
برای کارگاه های آسیب دیده از کرونا 

خراسان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
فعالیت  رسته   12 گفت:  جنوبی 
مشمول  شده  مشخص  شغلی 
امهال حداکثر 20 درصد حق  بیمه 
دی  و  آذرماه  کارفرمایی  سهم 
علیرضا  1۳۹۹هستند.  سال  ماه 
محمدی در گفتگو با تسنیم، اظهار کرد: مراکز گردشگری از 
اول مهر امسال تا پایان سال جاری می توانند بدون پرداخت 
حق کارفرما و فقط با پرداخت  10 درصد حق بیمه شده بدون 
جریمه، لیست بیمه خود را ارسال کنند. محمدی به کسب و 
کارهای مشمول استمهال حق بیمه سهم کارفرما برای دو ماه 
آذرماه و دی ماه ۹۹ اشاره کرد و اظهار کرد: مراکز آموزشی، 
آموزشگاه ها و مهد کودک ها، مراکز فرهنگی هنری و رسانه ای، 
موزه ها، سینما و تئاترها، مراکز تفریحی، باغ وحش ها و شهر 
و  آبی  ورزشی  مراکز  و  باشگاه ها  ورزشی،  مراکز  بازی ها، 
استخرها و مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل ها، هتل 
آپارتمان ها، مجتمع های جهانگردی و گردشگری، مهمانپذیرها، 
مهمانسراها، مسافرخانه ها، مراکز بوم گردی، مراکز اقامتی، مراکز 
پذیرایی، خدمات بین راهی و زائرسراها، دفاتر خدمات مسافرتی، 
گردشگری، زیارتی و آژانس های مسافرتی از جمله کسب و 
کارهای مشمول استمهال حق بیمه سهم کارفرما برای آذرماه 
و دی ماه ۹۹ هستند.وی شرکت های حمل و نقل مسافر برون 
شهری، چایخانه ها، قهوه خانه ها، مراکز تهیه و طبخ غذا، قنادی، 
شیرینی پزی، آبمیوه و بستنی فروشی، آرایشگاه های مردانه، 
و  دیگر کسب  از  را  زیبایی  سالن های  و  زنانه  آرایشگاه های 
کارهای مشمول استمهال حق بیمه سهم کارفرما برای آذرماه و 
دی ماه ۹۹ عنوان کرد.مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی 
گفت: مراکز فروش انواع پوشاک، کیف، کفش، خرازی، خیاطی، 
مراکز فروش کادویی، لوازم آرایشی و بهداشتی، اسباب بازی، 
لوازم التحریر، مراکز توزیع صنایع دستی، مراکز فروش فرش 
و موکت، لوازم خانگی، پارچه، پرده، مبلمان و تزئینات داخلی 
ساختمان، آتلیه و عکاسی، مراکز عرضه گل و گیاه های زینتی و 
ماهیان زینتی و نمایشگاه های تجاری اعم از عمومی تخصصی 
و بین المللی از جمله کسب و کارهای مشمول استمهال حق 

بیمه سهم کارفرما برای آذرماه و دی ماه ۹۹ عنوان کرد.
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تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
ه روزی

شبان
  

»از نشاندن کودکان و خردسالان در صندلی جلوی خودرو اجتناب کنید«   فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت دوم ( 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد الشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

400.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء8.000.000.000 ریال1 ماهتجدید مناقصه خرید گاردریل 2 موج با پایه و متعلقات جانبی99/73

تجدید مناقصه اصلاح و ایمن سازی نقطه پرتصادف روستای برون محور فردوس – بجستان در استان 99/74
288.000.000 ریالفهرست بهاء راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 5.752.622.1651399 ریال5 ماهخراسان جنوبی

399.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 7.965.069.0571399  ریال6  ماهتجدیدمناقصه زیر سازی و آسفالت راه روستایی اسکندر شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی99/75

748.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 14.946.096.8271399  ریال12  ماهتجدید مناقصه آسفالت راه روستایی دو نخی – کلاته نظر شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی99/76

859.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 17.161.415.6211399  ریال12  ماهتجدید مناقصه تکمیل راه روستای صولابست شهرستان سربیشه در استان خراسان جنوبی99/77

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 
تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه ) 99/73 ( پیمانکاران دارای گواهی معتبر صلاحیت از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

جهت مناقصه ) 99/74 و 99/75 و 99/76 و 99/77 ( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
تاریخ انتشارمناقصه های فوق در سامانه  1399/10/11  می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 پنجشنبه  99/10/11  لغایت ساعت 14/30 دوشنبه 99/10/15 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق : ساعت 14/30 روز شنبه تاریخ 99/10/27 زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه تاریخ 99/10/29
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی    شماره تماس : 9-32342137-056   کد پستی : 9717833115   

متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :             مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021                                        دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم
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0919   883   71 91
0919   789    97 93
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0919   978    63 68
0915   497    5000 
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0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
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لوله کشی و لوله باز کنی ممتاز
و  به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی   09915116386 - 09158346779
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کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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بیرجند، تنها شهرستان نارنجی خراسان جنوبی

همه شهرستان های خراسان جنوبی به جز بیرجند در وضعیت زرد کرونا قرار دارد. بر اساس رنگ بندی رسمی شهرستان های کشور از ۱۱دی ۹۹ طبس، قائنات، بشرویه، خوسف، درمیان، سربیشه، زیرکوه، فردوس، نهبندان و 
سرایان در وضعیت زرد و بیرجند، در وضع نارنجی قرار دارد. هفته گذشته بیرجند، قاین و طبس در وضعیت نارنجی و سایر در وضع زرد قرار داشت. در شهرستان های با وضعیت نارنجی )پُرخطر( سطح شغلی ۳و۴ و شهرستان 

های با وضعیت زرد )خطر متوسط( فقط سطح شغلی ۴ تعطیل خواهد بود. همچنین خروج خودرو های بومی از شهرستان های نارنجی و قرمز و ورود خودرو های غیربومی به شهرستان های نارنجی و قرمز ممنوع است.

فروشگاه بد یا 
نظارت ضعیف؟

سلام. گزارشی در روزنامه چاپ کرده 
بودید که واقعا جای تامل داشت و از 
دو منظر می شد به آن نگاه کرد یکی 
اینکه وقتی یک فروشگاه زنجیره ای 
تمام نیازهای شما را در یک جا جمع 
می کند این یک نقطه قوت است و به 
نظر من باید حمایت هم بشود اما وقتی 
دقت می کنی و می بینی با بسته بندی 
های متفاوت و تخفیف های کاذب به 
نوعی سر مشتری کلاه می رود دیگر 
اینجا نباید از مردم خواست که خرید 
نکنند بلکه وظیفه دستگاه های نظارتی 
است که اگر این موارد را می بینند و 
اما  کنند  برخورد  دارد  وجود  تخلفات 
این  است  واقعا جدی  نکته که  یک 
است که چند وقت پیش یک رستوران 
اتفاقا  بسیار غذایش خوشمزه و  که 
عالی بود یک بنر زده بود که به دلیل 
اینکه فلان فروشگاه زنجیره با اجاره 
ای خیلی بالا ملک را اجاره می کند 
مجبور است کارش را تعطیل کند. لطفا 
مسئولین استان یه ورود ویژه بکنند که 
خدای نکرده اینطور نشود که کلی از 
اصناف ما تعطیل کنند آنوقت مشخص 
چه  ای  زنجیره  های  فروشگاه  شود 
کرده اند که اینقدر توان بالای پرداخت 
اجاره های کلان و تحت شعاع قرار 
دادن اقتصاد خرد در جامعه را دارند و 
تازه آن موقع به فکر بیفتیم. کاش چند 
تعاونی در استان وجود داشت و با ایجاد 
همچین فروشگاه های زنجیره ای با 
استفاده از کسبه بومی، بازارهای جامعی 
با نظام مشخص ایجاد می کرد  تا هم 
کاسب بتواند روزی خود را دربیاورد هم 
مردم از خدمات متمرکز این فروشگاه 

ها استفاده کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

امتحانات  مدارس 
استان غیر حضوری 

برگزار می شود 
گفت:  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
مدارس  ترم  پایان  امتحانات  تمامی 
خراسان جنوبی براساس نظر ستاد ملی 
می شود. برگزار  غیر حضوری  کرونا 
محمد علی واقعی در گفت وگو با مهر 
اظهار کرد: بر اساس نظر ستاد ملی 
کرونا و به تبع آن در خراسان جنوبی 
همه امتحانات پایان ترم مدارس در 
استان به صورت غیر حضوری برگزار 
پرورش  و  آموزش  می شود.مدیرکل 
این  حتی  بیان کرد:  خراسان جنوبی 
امتحانات  که  بود  مطرح  موضوع 
صورت  به  دبستان  دوم  و  اول  پایه 
حضوری برگزار شود که این مورد نیز 
با مخالف ستاد ملی کرونا در راستای 
حفظ سلامت دانش آموزان رو به رو 
این  در  البته  ادامه  داد:  واقعی  شد. 
دوازدهم،  پایه  نهایی  امتحانات  بین 
داوطلبان آزاد و بزرگسالان و برخی 
فنی  و  دانش  از دروس مهارتی کار 
و حرفه ای استثناء است و به صورت 
با  وی  شد.  خواهد  برگزار  حضوری 
تأکید بر اینکه دروس غیر مهارتی کار 
دانش و فنی و حرفه ای نیز به صورت 
غیرحضوری برگزار می شود، بیان کرد: 
نهایت تلاش بر این است که با ارتباط 
سلامت  کمتر  فیزیکی  و  حضوری 
راستای  در  و  حفظ  آموزان  دانش 
کرده  کمک  کرونا  بیماری  کنترل 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  باشیم. 
امتحانات  یادآور شد:  خراسان جنوبی 
غیر حضوری باید در سامانه شاد و یا 
سایر سامانه های تصویب شده توسط 
واقعی  شود.  انجام  مدرسه  شورای 
افزود: اگر دانش آموزی به هر دلیلی 
مدارس  ترم  پایان  امتحانات  برای 
دسترسی به اینترنت نداشته باشد معلم 
می تواند نمرات مستمر او از پانزدهم 
شهریور تا دی ماه را به عنوان نمره 

پایان ترم لحاظ کند.

خبر ویژه

ایسنا- انتهای پاییز که فرا می رسد، خراسان 
جنوبی پر می شود از عطر گل های نرگس؛ 
در مزارعش تا خیابان هایی که با گل نرگس 
زیباتر شده اند اما چنان که باید عطرش در دنیا 
نپیچیده است و برای رسیدن به سودآوری 
جهانی از این گل راه بسیار در پیش است. 
نرگس خراسان جنوبی به دلیل ویژگی های 
خاصش از جمله عطر و مرغوبیتش طرفداران 
بسیاری دارد، اما آن گونه که باید بر روی 
معرفی و فرآوری آن کار نشده است؛ گلی 
که اگر در هر جای دنیا بود بیشتر از این از 
آن سودآوری داشتند.در طول سال های اخیر 
در شهرستان خوسف که مرکز گل نرگس 
خراسان جنوبی است، فعالیت های بسیاری 
مشکلات  از  کمی  تا  است  شده  انجام 
نرگس کاران مرتفع شود، از راه اندازی اولین 
مرکز خرید توافقی گل نرگس در شهرستان 
خوسف به منظور کوتاه کردن دست دلالان 
تا امضای تفاهم نامه ها و ارائه تسهیلات به 
کشاورزان و جهاد کشاورزی که در سال های 
اخیر دست به کار شده و سعی کرده حداقل 
مشکل فروش را از دوش کشاورزان بردارد.
نبود صنایع فرآوری از مشکلاتی است که 
سال ها بر دوش نرگس سنگینی می کند که 
در این راستا، تعاون روستایی در حال پیگیری 
برای  دانش بنیان  چند شرکت  با  رایزنی  و 
فرآوری گل نرگس است که باعث خواهد 
شد این گل بازارهای هدف بیشتری را از آن 

خود کند.
کودکی ۱0 ساله که در یکی از میدان های 
بیرجند  بر روی صندلی پلاستیکی نشسته 
و گل های نرگس را در سطلی جلوی خود 
گذاشته و در حال فریاد زدن برای فروش 
برایت  چقدر  می پرسم  او  از  است.  بیشتر 
خوشبو؛  نرگس های  این  دارد  سودآوری 
سرش را پایین می اندازد و می گوید شاگرد 
یک مغازه هستم و صبح ها برای اینکه خرجم 
درآورم به اینجا می آیم، او از سود ناچیزی 
تا  اینکه دو  از  می گوید که گیرش می آید 
سه هزار تومان بیشتر به فروش می رساند، 
از اینکه از کشاورزان خوسف می گیرد و خود 

می فروشد.
در  نرگس  گل های  عطر  تر  طرف  آن 
پیاده روهای خیابان جلوی گل فروشی ها به 
گفته گل  به  که  مشام می رسد، گل هایی 
فروش ها گاهی پلاسیده می شود و به فروش 
نمی رسد، گل هایی که برای گل فروش ها نیز 
عایدی بسیاری ندارد و آن چنان که باید خرید 
نمی کنند چراکه به آن اندازه فروش ندارند. در 
هر مغازه تنها چند دسته گل نرگس می بینی 
در حالی که نرگس این روزها باید بیشتر از 
این در گل فروشی های شهر طنازی می کرد.
خاستگاه  که  جایی  می رویم،  خوسف  به 
گل های نرگس است، نرگس کاران مشغول 
برداشتند و گل های خود را پس از برداشت به 
شرکت تعاونی آورده و می فروشند، گل هایی 

که قرار است راه استان های مجاور و حتی 
کشورهای عربی را طی کنند، ظرفیتی که 
در این سال ها از آن دور مانده بودیم و اکنون 

تازه به آن پی برده ایم. 

تعریفی از فرآوری  گل نداریم

رفیعی، یکی از نرگس کاران خوسفی که 
ایسنا  به  می کارد،  نرگس  است  سال   ۱0
شرکت  به  که  است  دوم  سال  می گوید: 
تعاونی و در سال های قبل به بهای بسیار 
کم در بیرجند می فروختم.وی با بیان اینکه 
از شهرهای دیگر نیز نرگس را به بیرجند 
اگر کارخانه  افزود:  برای فروش می آورند، 
خوسف  در  نرگس  گل  فرآوری  فرآوری 
و  عطر  توانست  خواهیم  شود  راه اندازی 
ادکلن منحصر به فردی از آن تولید کنیم 
که این امر سودآوری فراوانی خواهد داشت.
او معتقد است عطر نرگس خوسف بسیار 
منحصر به فرد بوده و آن گونه که باید به 
آن توجه نشده است و ادامه می دهد: واقعا 
کجای دنیا می توان این عطر و این زیبایی 
را دید. همزمان با کاشت گل نرگس کار 
این  غیر  در  دارم،  نیز  دیگری  کشاورزی 
صورت تنها از کاشت گل نرگس سودی که 
چرخ زندگی را بچرخاند به دست نمی آید.    
جدا از تمام رنج های نرگس، با وجود محققان 
توانمندی در خراسان جنوبی، آن چنان که 
نشده  پژوهش  و  تحقیق  آن  بر روی  باید 
است و دلیلش نبود حمایت است؛ در حالی 
که این تحقیقات به منزله چراغ سبز نرگس 
برای ورود به بازارهای جهانی و همچنین 

کارخانجات دنیاست.

ماده اولیه کارخانه های 
عطرسازی را فراهم کنیم

محسن پویان، مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان 
دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی نیز 
به ایسنا گفت: باید بر روی ظرفیت هایی کار 
کرد که اشتغالزایی و ارزآوری برای منطقه 
داشته باشد.وی با بیان اینکه  گیاهان دارویی 
گل  جمله  از  و  استراتژیک  محصولات  و 
نرگس خوسف دارای پتانسیل های اقتصادی 
شود،  بارورسازی  باید  که  هستند  بسیاری 
داروسازی  کارخانه  بتوانیم  اگر  کرد:  اظهار 
برای  موثری  ارزآوری  کنیم  راه اندازی  را 
منطقه خواهد داشت.این پژوهشگر گیاهان 
دارویی با بیان اینکه متأسفانه به علت نبود 
یک مدیریت هوشمند و برنامه ریزی دقیق 
نتوانسته ایم به خوبی از ظرفیت گل نرگس 
استفاده کنیم، تصریح کرد: ساخت کارخانه 
عطرسازی نیاز به سرمایه های کلان دارد، 
اما از طرفی می توانیم ماده اولیه برای تولید 
عطر و ادکلن)روغن گل نرگس( را تأمین و 
در اختیار کارخانه های عطرسازی قرار دهیم.

کارخانه های  از  بسیاری  داد:  ادامه  پویان 
کشورهای اروپایی چون فرانسه که در زمینه 
عطرسازی نام آشنا است، خواهان ماده اولیه 
ساخت عطر از گل نرگس یا همان روغن 
گل نرگس هستند و ما این ظرفیت را نادیده 
گرفته ایم.وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی 
میزان کشت گل نرگس نسبت به سال های 
گذشته افزایش چندانی ندارد و این امر به 
واسطه عدم حمایت های لازم از نرگس کاران 
جهاد  تحقیقاتی  تیم  کرد:  بیان  است، 

به  که  می کند  آمادگی  اعلام   دانشگاهی 
 صورت دقیق تر و جدی تر بر روی پتانسیل های
منقطه خوسف کار کند و این امر مستلزم 

تخصیص بودجه ای مناسب است.

مطالبات نرگس کاران 
پرداخت شده است

اکبری، مدیرعامل شرکت تعاونی سبزآفرینان 
راستای  در  می گوید:  ایسنا  به  نیز  خوسف 
گذشته  سال  کاران  نرگس  درآمد  افزایش 
اقدام به خرید توافقی گل نرگس کرده است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۱۳0 
هزار شاخه گل نرگس خریدیم و مطالبات 
به طور کامل پرداخت شده  نرگس کاران 
است، افزود: مدیر شعب صندوق کارآفرینی 
امید استان قول مساعد داده تا ۱00 میلیون 
تومان تسهیلات قرض الحسنه به این واحد 
برای خرید تجهیزات نگهداری گل پرداخت 
شود.مدیرعامل شرکت تعاونی سبز آفرینان 
خوسف بیان کرد: در دو هفته، بیش از ۴0 
هزار شاخه گل از کشاورزان تحویل گرفته 

و به بازارهای هدف در استان  های مختلف 
ارسال شده است.اکبری تصریح کرد: قیمت 
گل های  کیفیت  و  نوع  به  بستگی  خرید 
نرگس  متفاوت بوده اما میانگین و متوسط 
قیمت مصوب خرید گل های مرغوب بین 

۸00  تا ۸۵0 تومان بوده است.

افزایش ۶۰ درصدی خرید گل

وحید ضیائیان احمدی، مدیر تعاون روستایی 

خراسان جنوبی در گفت وگو با ایسنا گفت: 
خرید گل از نرگس کاران خراسان جنوبی 
از آغاز فصل برداشت تا کنون ۶0 درصد در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش دارد.

وی با بیان اینکه در شرایط کرونا، نرگس 
کاران این استان بسیاری از بازارهای سال 
امکان  و  دادند  دست  از  را  خود  گذشته 
فروش گل برایشان میسر نبود، افزود: تعاون 
روستایی با عاملیت یکی از تشکل های خود 
در شهرستان خوسف، اقدام به اجرای طرح 
خرید توافقی گل نرگس کرد که تاکنون ۳۵ 
هزار شاخه گل نرگس توسط این شرکت 
خریداری شده است.مدیر تعاون روستایی 
دلیل  به  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
کاهش شدید تقاضا در اثر شیوع بیماری 
این محصولات  قیمت  افت  شاهد  کرونا، 
بود که این موضوع در بازار گل های زینتی 
و گل نرگس خراسان جنوبی بسیار قابل 
توجه تر بود، تصریح کرد: قیمت خریداری 
شده گل نرگس بر اساس کیفیت و اندازه 
شاخه  هر  برای  تومان  تا ۸۵0  بین ۶00 
است.ضیائیان احمدی با بیان اینکه خرید 

حمایتی این محصول از نیمه آبان آغاز شده 
دارد،  ادامه  امسال  اسفند  اوایل  تا  و  است 
ادامه داد: امسال قیمت بسیاری از تولیدات 
گیاهی به  دلیل کاهش شدید تقاضا در اثر 
شیوع ویروس کرونا کاهش قابل توجهی 
داشته که گل  های زینتی نیز از این قاعده 

مستثنی نیستند.

این نرگس سفر امارات
 در پیش دارد

از نرگس کاران  افزود: برای حمایت   وی 
خراسان جنوبی، هماهنگی هایی با استان های 
تهران و خراسان رضوی صورت گرفته و در 
حال رایزنی با چند شرکت دانش بنیان برای 
فرآوری این گل هستیم.مدیر تعاون روستایی 
گل های  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
سیستان  و  بازارهای  در  شده  خریداری 
بلوچستان، تهران، خراسان  رضوی و کرمان 
و سایر نقاط به فروش می رسد، بیان کرد: 
در راستای حمایت از نرگس کاران، شرکت 
تعاونی سبز آفرینان خوسف، اقدام به اجرای 
طرح خرید توافقی گل نرگس کرده است.
ضیائیان احمدی با اشاره به تعریف بازارهای 
جدید برای نرگس خوسف، افزود: میزان ۱0 
هزار شاخه گل نرگس از خراسان جنوبی به 
کشور امارات صادر می شود که متأسفانه با 
کاهش میزان تولید گل نرگس طی چند روز 
اخیر تا این لحظه امکان خرید و ارسال این 

مقدار طی یک روز فراهم نشده است.

دلیل مرغوبیت گل نرگس

اکبری، معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد 
هم  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
اکنون ۴2 هکتار از اراضی کشاورزی استان 
زیر کشت گل نرگس است که 22 میلیون 
و ۵00 هزار شاخه گل نرگس با کیفیت بالا 
در خراسان جنوبی برداشت شود. وی با بیان 
اینکه 7۵0 نفر در استان بهره بردار پرورش 
گل نرگس در استان هستند، تصریح کرد: 
شهرستان های  خوسف و طبس، بیشترین 
و  استان  در  نرگس  گل  زیرکشت  سطح 
خراسان جنوبی رتبه پنجم کشور در تولید 
تولیدات  بهبود  دارند. معاون  را  گل نرگس 
با  گیاهی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
بیان اینکه گل نرگس استان به دلیل شرایط 
اقلیمی خاص دارای ماندگاری بیشتر و عطر 
مرغوبتری است، افزود: برداشت گل نرگس در 
خراسان جنوبی تا اسفندماه ادامه دارد.این گل 
خوش عطر برای رسیدن به سرمنزل مقصود 
و دیده شدن راه درازی در پیش دارد، راهی 
که باید در آن رقابت بسیار کند با محصولاتی 
دیگر. اما آنچه که هست این است که نرگس 
و یا حداقل عطرش حق جهانی شدن دارد آن 

هم با برند خراسان جنوبی.

چشم نرگس به فرآوری نگران است هنوز

* سرمقاله علت فوت بالای بیماران 
تائید  مورد  و  درست  کاملا  کرونایی 
است ما هم قدردان زحمات کادر درمان 
هستیم اما آفتی بخشنامه پرستی که در 
ادارات استان وجود دارد گویا در سیستم 
درمان هم نفوذ کرده است چرا که یکی 
از آشنایان ما که اتفاقا به دلیل وضعیت 
حاد در آی سی یو هم بستری شده بود 
متوجه  خانواده اش  تحقیقات  از  پس 
شدند روش درمانی که جواب هم داده 
در یکی از بیمارستان های تهران می 
تواند اینجا جواب بگیرد اما هر کاری 
کردند پزشکان محترم اجازه ندادند و 
دست آخر با رضایت خودشان این اتفاق 
افتاد و شکر خدا بعد از یک روز بیمار 
کرونایی با وضعیت بد به یک بیمار با 
وضعیت پایدار تبدیل شد و الان که چند 
وقت هست که مرخص همه شده است 
باید سیستم علمی دانشگاه  به نظرم 
کمی از پروتکل های خود خارج و در 
بیماری ای که هنوز هم ناشناخته است 
جسارت و ابتکار عمل پزشکان را برای 
نجات جان مردم تقویت نماید بحث 
جان مردم است نه یک تحقیق علمی.

*  مطلب به استان خفن خوش آمدین 
بسیار عالی و دقیق بود. متاسفانه وقتی 
همه چیز تشریفاتی بشود و حتی مدیران 
تعداد خبرها و  بر اساس کمیت و  ما 
ارزیابی شوند  رسانه  در  میزان حضور 

نتیجه این خواهد بود.

از  تشکر  پور،  هرم  آقای  جناب   *
سرمقاله بسیار زیبای شما که به صورت 
کنجکاوانه به نگارش درآمده، باید عرض 
استان،  خوب  مزایای  علیرغم  کنم 
فرهنگ ما در این منطقه همانند آب و 
هوای جغرافیایی ما خشکه، بارها از افراد 
غیر بومی شنیدم که می گفتند بیرجند 
بر آن حاکم  ارواحه، غم خاصی  شهر 
هست، محیط و مکان نشاط و شادابی 
نداره و متولیان امر هم به این موضوع 
توجه نکرده اند و با نگاه خاص و خشکی 
به بحث فرهنگ نشاط و شادابی برخورد 
کرده اند، ادارات آن رعایت مُر قانون را 
دارند و قوانین خشم اداری بر آن حاکم 
است.چرا استان خراسان جنوبی باید یک 
درصد جمعیت کشور را دارا باشد ولی ده 
درصد بیماران صعب العلاج کشور را به 
خود اختصاص دهد که به نظرم بخشی از 
آن برمی گردد به شرایط فوق و همچنین 

مواردی که جنابعالی عرض کردید.

* سلام خدمت مدیران استانی خصوصا  
مدیر عامل محترم آب منطقه ای استان 
بیرجند  شهرستان  فاضلاب  و   آب 
از کشاورزان و دامداران  و  ما جمعی 
مرغداران محمدیه  هستیم که  چندین 
بار است از طریق جراید  صدایمان را به 
گوش شما رساندیم  و  پاسخی منطقی 
که  چیست  ما  گناه  نکردیم  دریافت 
باید تاوان  سود جویی افراد دیگری را 
بپردازیم آقایان محترم آزاده مرد باشید 
تولید کننده  و صدای مردم مظلوم و 
افراد  دریابید همچنان  را  زجر کشیده 
برداشت  با  طلب  فرصت  و  جو  سود 
غیر مجاز آب از فاضلاب بیرجند  با  
آلوده کردن  آب چاه کشاورزی باعث 
ضرر و زیان ما شده اند  گناه مرغ و 
حیوانات ما چیست که با خوردن آب 
آلوده بیمار میشوند و تلف همانگونه که 
از طریق سامد استانداری پیگیری کردم  
کارشناس محترم فرمودند برخورد شدید 
با کشاورز متخلف ؟؟؟برخی از تعطیلی 
اداره مذکور سو استفاده کرده و از روز 
۵ شنبه تا اواخر غروب جمعه مشغول 
آبیاری زمین کشاورزی بوده است آیا 
مسئولی هست که به خانواده خودش 
از عناب و محصول کشاورزی این باغ 

برای خانواده اش استفاده کند.

خفن،  استان  مطلب  خصوص  در   *
من بیرجندی نیستم اما کاملا موافقم 
شهر بیرجند قابلیتهای تعریفی توصیفی 
زیادی داره که می توان در رسانه ها 
ای  دیگه  رسانی  اطلاع  یا هر شبکه 
تبلیغش کرد اما بیشتر به نکات منفی 

پرداخته می شود.

* از نظر بسیاری از همشهریان ما اگر 
شادی گناه نباشه سبکبازی وجلفه، باید 
این نگاه ها را عوض کرد. شهر غمزده 

حتما شهر اسلامی نیست.

*سلام با اینکه با گذشت دو سال از 
ساخت واحد های مسکن روستایی در 
روستای حمبل می گذرد همچنین با 
وجود بارها مراجعه به اداره برق اما هنوز 

برق رسانی انجام نگردیده.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گزارشی از وضعیت نرگس خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت داده پردازان نوین بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1170 و شناسه ملی 
10360029051 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
خانم زهرا قاسمی به شماره ملی 0651837014 به عنوان عضو هیئت مدیره و آقای محمد حبیبی به شماره 
0640004970 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای امیر حسین قاسمی به شماره ملی 0652236324 به 
سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2 - 
کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضای آقایان امیرحسین قاسمی )مدیرعامل( و محمد حبیبی )رئیس 

هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066703(

آگهی تغییرات شرکت داده پردازان نوین بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1170 و شناسه ملی 
10360029051 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
خانم زهرا قاسمی به شماره ملی 0651837014 به عنوان عضو هیئت مدیره و آقای محمد حبیبی به شماره 
0640004970 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای امیر حسین قاسمی به شماره ملی 0652236324 به 
سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2 - 
کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضای آقایان امیرحسین قاسمی )مدیرعامل( و محمد حبیبی )رئیس 

هیات مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066705(

آگهی تغییرات شرکت نیک آب خاوران )سهامی خاص( به شماره ثبت 3712 و شناسه ملی 10360051330 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم مهناز 
مهرآمیز به شماره ملی 0700365869 و آقای مهدی سلیمانی به شماره ملی0919362141و خانم طاهره 
سقایی شهری به شماره ملی 0919291589 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. 2 - آقای سعید اشراقی به شماره ملی 0942708547 به عنوان بازرس اصلی وخانم ریحانه سادات 
هاشمیان کلاتی به شماره ملی 0919908977 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066124(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960308001002802 مورخ 1399/07/28 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صادقی 
فرزند محمددین به شماره شناسنامه 19 صادره از بیرجند و کد ملی 0652475396 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2903/23 مترمربع پلاک 45 فرعی از 615 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت  ملک بیرجند از محل 
مالکیت رمضان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 1399/10/11    تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1399/10/27
علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایانه ای داده پردازان نوین بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1170 و 
شناسه ملی 10360029051 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/16 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - نام شرکت به - داده پردازان نوین بیرجند - تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066704(

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایانه ای داده پردازان نوین بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1170 و 
شناسه ملی 10360029051 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/16 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - نام شرکت به - داده پردازان نوین بیرجند - تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066702(

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 09154131355
32338348 

نمایندگی کویرتایر



موفقیت و انرژی

مشکلات

چه کنیم تا بهتر هدف انتخاب کنیم ؟

بدانیم چه کسی هستیم و چه خصوصیاتی داریم 
مثلا نقاط قوتی داریم که در رسیدن به این هدف 
به ما کمک می کند، پس با قوای بیشتری هدف 
را دنبال می کنیم و یا اینکه نقاط ضعفی داریم که 
شاید در رسیدن به این هدف ما را خسته کند، 
پس باید در رفع آنها کوشید. مثلا تنبلی یکی از 
نقاط ضعف بسیاری از انسان هاست و همچنین 
ناامیدی. با اعتماد به نفس و اطمینان به رسیدن 
به هدف شروع کنیم و بدانیم که وقتی شروع 
کردیم، هیچ چیز جلودار ما نیست و هیچ مانعی 
وجود ندارد که بتواند جلوی ما را بگیرد. افرادی را 
برای خود نمونه و الگو قرار دهیم، نه اینکه مثلا 

آقای که صاحب کارخانه است.

مشکلات را کوچک جلوه ندهید

همدلی، روابط اجتماعی را بهبود می بخشد و به 
ایجاد رفتارهای حمایت کننده و پذیرنده، نسبت 
به انسان های دیگر منجر می شود. انسان هایی 
که باهم همدل اند می توانند سال های سال در 
یک محیط کاری مشغول باشند، حتی با هم 
رقابت کنند اما دچار مشکل نشوند. اگر مادر یا 
پدری هستید که قصد آرام کردن فرزندتان را 
دارید، سعی کنید خودتان را جای او بگذارید، به 
قول معروف شما چند پیراهن بیشتر پاره کرده اید 
و ممکن است مشکلات فرزندتان در نظر شما 
که  نکنید  فراموش  اما  باشد،  کوچک  خیلی 
خودتان هم با تجربه های سخت و آسان زندگی 
به این درک رسیده اید. پس وقتی فرزندتان دچار 
مشکلی می شود و توقع دارد او را درک کنید با 
او همراه شوید. لطفا از آن طرف بام هم نیفتید 
یعنی مدام نگویید »وای چطور تحمل کردی؟ 
جای  اگر  من  کنی؟  کار  چه  می خواهی  حالا 
تو بودم نمی توانستم تاب بیاورم؟!« اگر مادر یا 
پدری هستید که قصد آرام کردن فرزندتان را 
دارید، سعی کنید خودتان را جای او بگذارید، 
ممکن است مشکلات فرزندتان در نظر شما 
خیلی کوچک باشد.اگر می خواهید ببینید شما این 
مهارت را بلدید یا خیر، بهتر است خیلی صادقانه 
ببینید این پنج مورد در زندگی تان چقدر وجود 
دارد. می توانید از یک دوست نزدیک، والدین یا 

همسرتان در این خصوص سوال کنید.
صادقانه جواب دهید و اگر در مهارت همدلی 
هنوز تبحر پیدا نکرده اید، کمی تمرین کنید و 

سعی کنید در زندگی تان فرد همدلی باشید.

دمنوش های موثر در تسکین سرفه

مصرف برخی ترکیبات و گیاهان دارویی می تواند 
برای برخی بیماران مبتلا به کرونا مفید و برای 
عده ای دیگر آسیب رسان باشد. این موضوع زمانی 
اهمیت بیشتری می یابد که برخی بیماران در حال 

مصرف چند داروی شیمیایی بوده و ممکن است 
تداخلات دارویی گریبانگیر بیماران شود. 

برای سرفه  خشک مبتلایان به کرونا، دمنوش یک 
قاشق غذاخوری بنفشه، ختمی یا پنیرک هر هشت 

ساعت توصیه شده است.

خاصیت دندانی مهم چای سبز  
چای سبز باکتری ها را کنترل می کند و میزان 
اسیدیته بزاق را می کاهد ، در نتیجه عاملی برای 
جلوگیری از پلاک های دندانی است. پلاک های 
و  دندانی  ایجاد حفره های  برای  راهی  دندانی 

پوسیدگی هست که جلوگیری از آن ها جلوگیری 
از آسیب های بعدی می باشد. اگر میزان اسیدیته 
موجود در دهان کمتر باشد، خونریزی لثه نیز 
کاهش پیدا می کند. خاصیت ضد التهابی موجود 
در لثه، موجب پیشگیری از بیماری های لثه  است.

عسل و شیر داغ نخورید

با خوردن عسل و شیر داغ نه تنها از خواص عسل 
بهره ای نمی برید بلکه مواد سمی وارد بدن می 
کنید، حقایقی در مورد مصرف شیر عسل داغ 
وجود دارد که باید از آن ها مطلع باشید. برخی افراد 

معتقدند که مصرف عسل گرم می تواند کشنده 
باشد ! حل کردن مایعات در قندها باعث آزاد شدن 
ماده ای به نام هیدروکسی متیل فورفورال می 
شود که این ماده سرطان زا است. این برای تمامی 

موادی که حاوی قند هست نیز صدق می کند.

خاصیت ضد التهابی هندوانه

افزایش  از  روز  در  هندوانه  قاچ  یک  مصرف 
همین  می کند.  جلوگیری  خون  بد  کلسترول 
موضوع می تواند سلامت قلب را تضمین کرده 
و از بیماری های قلبی و عروقی جلوگیری کند. 

لیکوپین موجود در هندوانه خاصیت ضدالتهابی 
دارد. محققان می گویند لیکوپین حتی بهتر از 
شود.  التهاب  درمان  باعث  می تواند  بتاکاروتن 
همچنین تحقیقات دیگر نشان داده است این آنتی 

اکسیدان در مبارزه با سرطان بسیار کارآمد است. 

 عوارض زیاده روی  جنسینگ

گرچه جنسینگ بی خطر است، اما عوارض جانبی 
هم دارد. سردرد، بی قراری، مشکلات خواب، بی 
نظمی در ضربان قلب، تحریک پذیری، تنگی 
نفس، اسهال، استفراغ و خون دماغ از عوارض 

جانبی آن است. برخی از افراد نباید در مصرف آن 
زیاده روی کنند از جمله مبتلایان به فشار خون بالا،

بیماران قلبی، مبتلایان به اندومتریوز،  فراد مبتلا 
به دیابت )باید مراقب افت قند خون باشند( افراد 

مبتلا به بی خوابی.

 فرهاد مصدق متخصص بیماری های عفونی گقت:بهبودیافتگان کرونا، مدتی پس از بیماری دچار سرفه 
خشک می شوند ولی ادامه دار شدن سرفه های خشک تا ۲ هفته پس از بهبودی، نشانه عفونت ویروس کرونا 
در بدن نیست.سرفه های خشک ممکن است حتی بعد از رفع عفونت همچنان ادامه داشته باشد زیرا لایه 
 های محافظ راه تنفسی آسیب دیده اند. رعایت ۲ هفته قرنطینه بعد از بهبودی کافی است.معمولا این سرفه ها

با مصرف آنتی هیستامین بهتر می شود اما اگر شدت آنها زیاد باشد، به درمان های دیگری نیاز است.
مبتلایان به کرونا معمولا تا ۱۰ روز بعد از شروع علائم و به شرطی که حداقل ۲۴ ساعت بدون استفاده از 

داروهای تب بر، تب نداشته باشند و علائم آنها نیز رو به بهبودی باشد، می توانند از قرنطینه خارج شوند.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران گفت:از آن جایی که ساختار موش و میمون شباهتی با ساختار 
بدنی انسان دارد، ابتدا باید واکسن های تولیدی را روی آن ها آزمایش کرد و بعد برای افراد تزریق شود. 

افرادی که برای این نوع آزمایش ها انتخاب می شوند حتما باید زیر ۶۰ سال سن داشته و عاری از 
هرگونه بیماری باشند.فرد مورد نظر نباید سابقه آلرژیکی یا بیماری های زمینه ای داشته باشد. اگر فرد انواع 
بیماری های مختلف را داشته باشد، اصلا صلاحیت دادن آزمایش را ندارد.افرادی که به مواد پروتئینی 
حساسیت خاصی دارند، نمی توانند جزو گروه داوطلبان باشند.تمام افرادی که می خواهند مورد آزمایش قرار 

بگیرند باید فرم شرکت های تولید کننده واکسن را پر کرده و تمام مراحل حقوقی را طی کنند.

 افراد حساس به مواد پروتئینی، داوطلب تست واکسن کرونا نشونددلیل سرفه های خشک در بهبود یافتگان کرونا چیست؟

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی ترس 
ریشه های حساس خود را اطراف تان می پیچد و شما را 
به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید بود که به 
رویاهای خود تحقق بخشید.ما باید با ترس خود روبرو شویم. 
ببینیم چه دلیلی وجود دارد، آنها را به گوشه ای پرتاب کنیم و 
رویاهای خود را با اشتیاقی شکست ناپذیر دنبال کنیم. ممکن 
است یکی از اصلی ترین اهریمنان عامل نابودی شما در 
تحصیل و زندگی شغلی، طفره رفتن و به تعویق انداختن 
امور بوده باشد. افرادی که علامت مزمن این ”بیماری” در 

 آنها دیده می شود، مایلند با این جملات توجیه کننده که 
” تمام کردنش کاری نخواهد داشت” و یا ”نگران نباش، 
وقت برای انجام دادنش بسیار است”، کارها و وظایف شان 
را برای همیشه از سر خود باز کرده و به تعویق بیندازند.اگر 
کاری در حد و اندازه قابلیت هایتان به شما روی آورد ولی به 
دلیل عذر و بهانه های ذکر شده از انجام آن ممانعت به عمل 
آوردید، قطعا” پشت گوش اندازی مشکل اصلی بوده و باید 
مرتفع گردد. به دلیل شکست هایتان مدام دیگران را مقصر 
جلوه ندهید و سرزنش نکنید. مسئولیت خطاهایتان را بپذیرید. 

شما خودتان در انتخاب تان اشتباه کرده اید. انتخاب های غلط 
 تان را توجیه نکنید.افراد موفق هرگز این گونه رفتار نمی کنند. 
همه اشتباه می کنند و گاه شکست می خورند. اما فرد موفق 
کسی است که از خطاهایش درس می گیرد و آنها را اصلاح 
می کند. اغلب اوقات مسابقه با شکست روبرو می شود 
زیرا مسابقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا 
شیبدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید و ادامه دهید. یک 
تپه دیگر. یک کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه 

نکته مهم وجود دارد: »موقعیت، موقعیت، موقعیت«.

موانع موفقیت کدام است؟
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۵۸
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۶۸۳۱۹۷4۵۲

۷۲4۶۸۵۱۹۳

۵۹۱4۲۳۸۶۷

۱4۷۲۵۸۶۳۹

۲۵۸۹۳۶۷4۱

۳۶۹۷4۱۲۸۵

۸۷۶۳۱۹۵۲4

۹۱۲۵۶4۳۷۸

4۳۵۸۷۲۹۱۶

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید محمدرحیمی حسن پور،  فردوس(: اکنون که به یاری خداوند عازم خط مقدم هستم ، خدا را به یاری می طلبم که جز به خاطر او انگشتم بر روی ماشه اسلحه نرود و از هر کوششی 
در این راه دریغ نورزم و اگر خداوند مرا شایسته شهادت دانست، این چند قطره خونم را تقدیم اسلام نمایم که شهادت تنها آرزویم است و شهادت مرام اولیاء خداست و مرا از این باکی نیست .

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳400 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

کارت موتور و برگ سبز و سند موتور سیکلت 
آذرخش 125 به شماره پلاک 61219/791 و 
 شماره موتور 02340 و شماره تنه 9014094 

به نام حسین حاجی دوست گیو به شماره ملی 
0653246013 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین 
شادمان فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 

0640137792 صادره از بیرجند مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی برق صادره از 

واحد دانشگاهی بیرجند با شماره 3744990 
و تاریخ 99/2/31 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

0930444724۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 

املاک دیار نوید        0۹۱۵۷۶۱۷0۵0

09150۸06459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم 

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

09059953462

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمودی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳
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استاندار: خروج محصولات استراتژیک به صورت فله ای عاقلانه نیست 

احزاب مطالبه گری صحیح را به مردم نشان دهند

اهمیت پوشش کامل دیجیتال در استان

شناسایی ۲۹بیمار جدید و فوت یک نفر دیگر

کرونا، 24ساعت گذشته در خراسان جنوبی، یک نفر را به کام مرگ برد و 2۹نفر را بیمار کرد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در 24 ساعت 
گذشته ۱۰2آزمایش کرونا در استان انجام شد که 2۹ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد. از این تعداد ۱۰نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۱۹نفر نیز نمونه گیری سرپایی 

شدند.دکتر مهدی زاده افزود: همچنین با مرگ یک نفر دیگر در 24 ساعت گذشته، تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا به ۷۱4 مورد در استان رسید. 

فراخوان مسابقه فرهنگی “ نامه ای
 به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی”

به مناسبت اولین سالگرد عروج سردار رشید 
اسلام شهید “حاج قاسم سلیمانی” و به منظور 
این  دلاوری های  خاطره  و  یاد  گرامیداشت 
سردار شهید گرانقدر مسابقه فرهنگی با عنوان” 
نامه ای به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
“ برگزار میگردد. به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه،  با اشاره به اجرای برنامه 
های یکپارچه  جهت گرامیداشت  و تکریم 
شخصیت والای سردار دلها، شرکت مخابرات 
ایران مسابقه ی فرهنگی با عنوان “ نامه ای به 
سردار شهیدحاج قاسم سلیمانی “ ویژه عموم  
مکتب  قاسم  حاج  مکتب  کند.  می  برگزار 
صداقت، مردم داری، عشق به قرآن و عشق 
به ولایت است، بنابراین از علاقه مندان دعوت 
بعمل  می آید جهت شرکت در این مسابقه آثار 
خود را  تا روز شنبه “ 2۰ دی به نشانی ایمیل:  

info@tci.ir ارسال نمایند.

بیش از 87 باسکول وسایل نقلیه 
چرخدار جاده ای تست شد

مدیرکل استاندارد استان از بازرسی و آزمون 
بیش از  8۷ باسکول وسایل نقلیه چرخ دار 
داد. امسال خبر  ماهه  در ۹  استان  ای  جاده 

مروی مقدم، با اشاره به اینکه طبق ضوابط 
قانونی همه وسایل سنجش مورد استفاده در داد 
و ستد عمومی در مرحله تولید و کاربرد در مراکز 
توزین تحت نظارت کامل سازمان ملی استاندارد 
ایران قرار دارند، افزود: کلیه وسایل توزین در 
فواصل زمانی معین به صورت دوره ای باید 
مورد آزمایش وکالیبره شرکتهای قانونی تایید 
صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران قرار 
گیرند. وی گفت: در راستای اجرای تکالیف ذاتی 
و قانونی این اداره کل، توسط شرکت همکار 
تأیید صلاحیت شده مجری آزمون دوره ای، 
تعداد 8 باسکول  وسایل نقلیه چرخدار جاده ای 
بر اساس استاندارد ملی مربوطه در طول ۹ ماهه 

سال۹۹ مورد آزمون قرار گرفت. 

افزایش 7۵ درصدی خرید زعفران
 از کشاورزان 

صدا و سیما - خرید زعفران از کشاورزان استان 
گذشته  سال  با  مقایسه  در  امسال ۷۵درصد 
استان  روستایی  تعاون  مدیر  داشت.  افزایش 
گفت: زعفران امسال کشاورزان استان از 2۰آبان 
تا 3۰آذر به صورت حمایتی توسط چهار عامل 
قاین  بیرجند،  در شهرستان های  ثابت  خرید 
سرایان و فردوس و یک عامل خرید موقت در 
بشرویه خریداری شد. ضیائیان احمدی افزود: 
خرید حمایتی امسال، قیمت هر کیلوگرم زعفران 
پوشال مرغوب ۱۱میلیون تومان و هر کیلوگرم 
زعفران نگین ۱3میلیون تومان تعیین شده بود 
که به طور متوسط ۱۵تا2۰ درصد بالاتر از قیمت 

فعلی موجود در بازار است.

اتمام عملیات  احداث و آسفالت 10 
کیلومتر راه روستایی اتحاد در ارسک

گروه خبر - عملیات زیرسازی و اجرای آسفالت 
سرد راه روستایی اتحاد در بخش ارسک به طول 
۱۰ کیلومتر پایان یافت. محمد خیری، رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای بشرویه عنوان 
کرد: این پروژه به صورت مشارکتی ) امانی و 
پیمانی ( از اسفند ماه سال ۱3۹8 عملیات اجرایی 
آن آغاز شده که برای اجرای این پروژه مبلغ 
معادل 4۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی ، 

استانی و داخلی هزینه شده است. 

اشتغال 800 نفر در توسعه 
گلخانه های استان

فارس- 8۰۰ نفر به طور مستقیم در گلخانه 
اند.رئیس  شده  کار  به  مشغول  استان  های 
اینکه  بیان  با  استان  سازمان جهادکشاورزی 
در  مستقیم  به طور  نفر  در حال حاضر 8۰۰ 
کار  به  مشغول  خراسان جنوبی  گلخانه های 
هستند، گفت: 4۰ درصد تولیدات گلخانه ای در 
داخل استان مصرف و مابقی به سایر استان ها 
محصولات  توسعه  قوسی  می شود.  ارسال 
گلخانه ای را یکی از راه های مهم توسعه بخش 
کشاورزی دانست و اظهار کرد: تاکنون اقدامات 
خوبی در راستای طرح نهضت گلخانه ای در 
استان انجام شده است.وی بازاریابی و فروش 
محصولات گلخانه ای را یکی دیگر از کارهای 
در دست اقدام ذکر کرد و گفت: اگر افزایش 
تولید داشته باشیم به طور حتم بازار و فروش 
و صادرات نیز بهتر خواهد شد.وی از تولید ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ تن محصول گلخانه ای طی ۹ ماهه 
امسال خبر داد و عنوان کرد: این تعداد محصول 
در ۷۷ هکتار اراضی گلخانه ای خراسان جنوبی 
این  ریالی  ارزش  قوسی  است.  شده  تولید 
تولیدات را ۵۷۵ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: 
بیشترین تولیدات گلخانه ای در شهرستان های 

قاین، خوسف و فردوس تولید شده است.

ورود اولین محموله گندله به مجتمع 
فولاد قاینات

صدا و سیما - روز گذشته  اولین بخش از محموله 
2۵هزار تُنی گندله به میزان 3۵۰تُن به مجتمع 
فولاد قاینات وارد و تخلیه شد. با ورود اولین 
محموله گندله به مجتمع فولاد قاینات اولین 
گام ها برای راه اندازی واحد احیاء مستقیم مجتمع 
فولاد قاینات برداشته شد.  بخش های دیگر این 
محموله روزانه از معدن سنگ آهن چادرملو اردکان 
یزد بارگیری و به این مجتمع ارسال خواهد شد. 

راه اندازی سامانه تصمیم به 
منظورکاهش تأثیرات منفی طلاق 

کاری - با توجه به آمار طلاق در استان سامانه 
دیگری با عنوان تصمیم به منظور کاهش این 
عارضه در استان راه اندازی شد. مدیرکل بهزیستی 
استان از راه اندازی سامانه تصمیم به منظور 
کاهش تاثیرات منفی طلاق،  با همکاری معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان در بیرجند خبر داد. عرب نژاد افزود: زوجین 
متقاضی طلاق ابتدا با مراجعه به سامانه تصمیم  
نسبت به ثبت نام الکترونیکی  اقدام کنند سپس 
در زمان تعیین شده به مرکز مداخله در کنترل 
و کاهش طلاق بیرجند مراجعه نمایند. وی ادامه 
داد: همچنین در صورتیکه سازش حاصل نشد، 
مشاوره های لازم برای دوران پس از طلاق 
و چگونگی سرپرستی فرزندان ارائه می شود تا 

فرزندان کمترین آسیب را متحمل شوند. 

آغاز ساخت  نخستین مدرسه طرح 
آجر به آجر در استان

ساخت نخستین مدرسه استان در پویش همگانی 
»آجر به آجر« روز گذشته در یکی از روستاهای 
طبس آغاز شد. واقعی، مدیرکل آموزش و پرورش 
استان در آیین خشت گذاری مدرسه روستای پده 
بید منطقه دستگردان طبس گفت: این دبستان 
در  که  است  استان  مدرسه  اولین  دو کلاسه 
طرح آجر به آجر احداث می شود.که 4۰۰ میلیون 
تومان از محل هدایای ۱2 هزار و ۶۰۰ نفر از 
هم استانی های شرکت کننده در طرح آجر به آجر 

برای احداث این مدرسه هزینه می شود.

۶۵0 برنامه دهه بصیرت در استان برگزار می شود

می
قاس

س:  
عک

اختتامیه  اولین دوره مسابقات والیبال ساحلی در بیرجند
قاسمی - اولین دوره مسابقات والیبال ساحلی روستاهای بخش مرکزی شهرستان بیرجند به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما، اولین دوره 
مسابقات والیبال ساحلی  روستاهای بخش مرکزی شهرستان بیرجند به مناسبت گرامیداشت سالگرد شهید »حاج قاسم سلیمانی« ویاد و خاطره 
»شهید محسن فخری زاده« به میزبانی روستای چهکند با حضور دوازده تیم و باقهرمانی تیم روستای چهکند به پایان رسید. در ادامه تیم های 

حاجی آباد الف وب به مقام دوم و سوم دست یافتند وکاپ اخلاق هم به روستای سرچاه تازیان تعلق گرفت.

گروه خبر- این عاقلانه نیست که زرشک، عناب 
و زعفران استان به صورت فله ای و به شکل 
فعلی عرضه شود. استاندار خراسان جنوبی در 
نشست مسئول نمایندگی وزارت خارجه در استان 
با اشاره به اینکه بزرگترین مرز ایران و افغانستان 
در کشور، در خراسان جنوبی است گفت: یکی 
از پیشران های توسعه ای استان، مرز است که 
این قابلیت را ایجاد می کند تا ما از مراودات با 
کشورهای همسایه بهره مند شویم. وی ملانوری 
افزود: تکلیف نمایندگی وزارت خارجه در استان 

این است که  شرایط برای مراودات ما با کشور 
همسایه تسهیل شود چراکه، نه تنها برای ارتباط 
ایران با افغانستان، بلکه با دیگر کشورها نیز این 
تنها راه است.وی با تأکید بر این که در این زمینه 
مکاتباتی هم صورت گرفته که باید برای تحقق 
کامل پیگیری شود، خاطرنشان کرد: نمایندگی 
وزارت خارجه باید با قید فوریت این موضوع را 
در دستور کار قرار دهد.استاندار با تأکید بر این که 
ما باید به بازارهای جهانی راه پیدا کنیم، گفت: 
در ستاد توسعه خاوران به این نکته توجه شده 

که ظرفیت های استان باید به جامعه بین المللی 
معرفی شوند.  این عاقلانه نیست که زرشک، 
عناب و زعفران استان به صورت فله ای و به 
شکل فعلی عرضه شود، در حالی که در دنیا 
خریداران زیادی دارد و با وجود این نیاز، عملًا ما 
نباید مشکل بازار فروش داشته باشیم. وی ادامه 
داد: ما باید به گونه ای اقدام کنیم و به شکلی 
همه ظرفیت های اداری و قانونی را بکار بگیریم 
که شرایط برای ورود و سرمایه گذاری بخش 

خصوصی تسهیل شود.

جم- یکی از وظایف احزاب، تقویت روحیه 
مطالبه گری در مردم است. استاندار خراسان 

جنوبی در نشست هم اندیشی خانه احزاب 
استان گفت: با توجه به این که احزاب از تجمع 
نخبگان شکل می گیرد ، بنابراین یکی از با 
ارزش ترین جایگاه ها برای استفاده از ظرفیت 
های نخبگان در تصمیم گیری ها، احزاب و 
گروه های سیاسی است.ملانوری با بیان این 
مطلب خاطرنشان کرد: افرادی که در گروه های 
سیاسی فعالیت دارند، افرادی با هوش، ذکاوت، 

انگیزه، استعداد و علاقه هستند.
استاندار با اشاره به حوزه وظایف و اختیارات 
این  در  گروه های سیاسی، گفت:  و  احزاب 
مسیر چند نکته را باید مدنظر داشته باشند که 
مهمترین آنها آگاه سازی و آشنا کردن مردم 
با مسایل پیرامونی شان است تا با اطلاع از 
جایگاه واقعی خود، بدانند  که می توانند مؤثر 
باشند.ملانوری ادامه داد: احزاب باید مردم را 

به مشارکت در فعالیت های اجتماعی ترغیب 
کنند که مهمترین این نوع مشارکت، حضور 
در عرصه انتخابات است.ملانوری با اشاره به 
اینکه یکی دیگر از وظایف احزاب، تقویت روحیه 
مطالبه گری در مردم است.گفت: مطالبه گری 
به معنای بالا بردن سطح مطالبات منطقی، 
عقلایی و قانونی است، برای مثال در همین 
استان با وجود منابع غنی و منحصر به فردی که 

در همه مناطق داریم، پایین بودن سطح مطالبه 
گری مردم، عامل اصلی توسعه نیافتگی است.

ملانوری از دیگر وظایف گروه های سیاسی 
به موضوع بالا بردن سطح امید و نشاط در 
این  نتیجه همه  افزود:  اشاره کرد.و  جامعه 
وظایف باید این باشد که مردم در فعالیت 
های اجتماعی به ویژه مشارکت در انتخابات 

حضوری پررنگ تر داشته باشند .

کاوش-باید در تمام مناطق استان پوشش کامل 
دیجیتال داشتخ باشیم. استاندار خراسان جنوبی 
با تاکید این در جلسه هم اندیشی مدیرکل 
فرستنده های تلویزیونی و FM سازمان صدا و 
سیمای کشور و هیئت همراهش موضوع گفت: 
با توجه به حجم کار و زیرساخت هایی که برای 
تحقق این برنامه باید فراهم شود، کار سختی به 
نظر می رسد اما باید با برنامه ریزی و جدیت 

دنبال شود و به نتیجه برسد. وی ملانوری 
وجود  ماهیرود،  مرز  بودن  فعال  به  اشاره  با 
4 شهرستان مرزی، قرار گرفتن در مسیر دو 
کریدور اصلی کشور و همسایگی با چند استان 
بزرگ، متذکر شد: ما ناچاریم در بحث توزیع 
خدمات، علاوه بر جمعیت ساکن، جمعیت سیال 
و در تردد را نیز پوشش دهیم.استاندار با تشریح 
اقدامات استان در زمینه توسعه خدمات صدا و 

سیما گفت: در مناطق مختلف استان، فرمانداری 
ها، بخشداری ها و دهیاری ها زیرساخت های 
لازم برای نصب تجهیزات را در 3۰ فرستنده 
دیجیتال فراهم کرده اند.وی با اشاره به شرایط 
شهرستان های فردوس، سرایان و بشرویه که 
با نصب  4 ایستگاه به پوشش کامل می رسند، 
خاطرنشان کرد: برای دیگر مناطق هم باید 
به گونه ای برنامه ریزی شود تا دردوره زمانی 

مشخصی ، پوشش دیجیتال کامل شود.در این 
 FM  مراسم مدیرکل فرستنده های تلویزیونی و
رادیویی سازمان صداوسیما با اشاره به موفقیت 
اداره کل صدا و سیمای مرکز خراسان جنوبی 
در هفدهمین اجلاس فناوری رسانه ملی، به 
اقدامات صورت گرفته در زمینه توسعه فرستنده 
های دیجیتال و HD سازی تصاویر تلویزیونی 
گفت. دامغانیان خاطرنشان کرد: HD سازی 

تصاویر تلویزیونی به طور جدی در دستور کار 
در خراسان  و  دارد  قرار  سازمان صداو سیما 
جنوبی نیز به زودی 4 شبکه دیگر به مجموعه 
شبکه های بیرجند اضافه می شود. آینه دار 
مدیرکل صداوسیمای مرکزاستان نیز گفت: 
نصب و راه اندازی 4 ایستگاه در شهرستان های 
فردوس، بشرویه و سرایان، که پوشش دیجیتال 

منطقه غرب استان را کامل می کند. 

از  استان  انصارالرضا)ع(  معاون سپاه  مهر- 
برگزاری ۶۵۰ عنوان برنامه در استان خبر 
داد  سرهنگ هزاری از برگزاری ۶۵۰ عنوان 
برنامه در قالب 4۰ سرفصل در استان خبر 
داد و گفت: ۶3 زندانی جرائم غیر عمد استان 
به مناسبت سالروز شهادت سردار سلیمانی 
دهه  برنامه های  افزود:  وی  می شوند  آزاد 
بصیرت امسال از ۹ دی آغاز شده و تا ۱۹ 
دی ادامه دارد. هزاری ادامه داد: چاپ دو جلد 
اندیشی،  آزاد  کرسی های  برگزاری  کتاب، 
برگزاری  بصیرتی،  وبینارهای  برگزاری 
کارگاه های آموزشی، دیدار با خانواده شهدا 

و رزمندگان مدافع حرم و توزیع دو هزار جلد 
کتاب »سرباز ولایت« از جمله این برنامه ها 

زندانی جرائم غیر  آزادی ۶3  از  است. وی 
سپاه  و  خیران  توسط  خراسان جنوبی  عمد 

در روز ۱8 دی به مناسبت سالگرد شهادت 
شهید سلیمانی خبر داد و گفت: در سالگرد 
شهادت این شهید بزرگوار با مشارکت خیران 
بسته های معیشتی در راستای مرحله دوم از 
گام سوم کمک های مومنانه بین خانواده های 

محروم استان توزیع می شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه انصار الرضا )ع( 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بازخوانی وصیت 
نامه شهید سلیمانی از دیگر برنامه های دهه 
بصیرت و سالگرد شهادت سید شهدای جبهه 
مقاومت است، افزود: این مسابقه به صورت 
کرد:  اظهار  هزاری  می شود.  برگزار  مجازی 

برپایی نمایشگاه دل نوشته، اجرای گروه های 
سرود، آغاز عملیات اجرایی چهار پروژه عمرانی 
در مناطق مرزی و برگزاری برنامه چله بیداری 
ویژه دانش آموزان با استفاده از بستر شبکه شاد 
از دیگر برنامه هایی است که در هفته بصیرت 
اینکه همه  بر  تأکید  با  برگزار می شود. وی 
بهداشتی و  پروتکل های  با رعایت  برنامه ها 
با جمعیت محدود برگزار می شود، یادآور شد: 
برنامه محوری اولین سالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش روز 
جمعه ۱2 دی ماه ساعت ۱8 در حسینیه جماران 

بیرجند برگزار می شود.

آیا میدانید مصرف "شیر" ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه ۱۰۰۰ کیلو گرم )یک تن( است!؟
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

حزب ا...  می تواند ارتش 
اسرائیل را دفن کند

خبرگزاری تسنیم محتوای منتشر نشده 
ای از یک سخنرانی سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در آستانه سالگرد شهادت 
وی منتشر کرد. در این سخنرانی آمده 
است:  ما بعد از جنگ مان حوادثی داشتیم 
که در عالم اسلامی خارق العاده و در نوع 
خودشان متحیرکننده بود. این حوادث در 
شدن  قابل  غیر  مادی،  جمع بندی های 
بود. اگر قبول داریم که حزب ا... متاثر از 
انقلاب و دفاع مقدس بود، باید ببینیم 
عمل حزب ا... در جهان عرب به عنوان 
تاثیری داشته؟  یک سازمان عربی چه 
خود فرماندهان اسرائیلی اعتراف کردند 
که حزب ا... در جنگ ۳۳ روزه مثل یک 
الک کرد.  را  اسرائیل  زلزله 9 ریشتری 
نیست  دیروز  مثل  مقاومت  رشد  امروز 
که سید حسن نصرا... انکار کند و بگوید 
که من موشک ندارم. بر عکس خودش 
اعلام می کند من موشک هایی دارم که 
با دقت  را  می توانم ساختمان های شما 
بزنم. می گوید اگر 6 لشکر شما بیاید من 
دفنش می کنم. اصلا می توان تصور کرد 
که بدون انقلاب اسلامی در دنیا چنین 
اتفاقی در جهت بیداری بیفتد؟ از 1917 
که فروپاشی عثمانی بود تا به حال، همه 
بوده  اسلام  جهان  مهار  برای  اتفاقات 
و تنها حکومتی که از زیر یوغ صلیبیت 
خارج شد، جمهوری اسلامی بود و این 

هنر بزرگ امام )ره( است.

فرمانده نیروی قدس سپاه با اشاره به 
سیلی  هم  تاکنون  ها  آمریکایی  آنکه 
اند و هم سیلی  افزاری خورده  سخت 
انتقام  اصلی  گفت: هدف  افزاری،  نرم 
ازاله آمریکا  خون حاج قاسم سلیمانی 
از منطقه است. سردار قاآنی در نشست  
غیرعلنی مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه رهبر معظم انقلاب سه مدال به 

سردار سلیمانی هدیه کردند، گفت: رهبر 
انقلاب به شهید سلیمانی مدال »قهرمان 
مبارزه با استکبار«، مدال »قهرمان ملت 
را  ایران« و مدال »قهرمان مقاومت« 
اعطا کردند. سردار قاآنی با بیان خاطره 
ای از ارسال پیام پامپئو به سردار سلیمانی 
در زمان ریاست سازمان سیا، گفت: حاج 
قاسم این نامه را اصلا باز نکردند و بدون 

مطالعه نامه را پس فرستادند.
فرمانده نیروی قدس سپاه در پایان به 
عوامل آمریکایی دخیل در ترور شهید 
سبک  باید  که  داد  هشدار  سلیمانی 
یاد  را  رشدی  سلمان  مخفی  زندگی 
بگیرند چرا که جمهوری اسلامی انتقام 
خون به ناحق ریخته شهید سلیمانی را 

خواهد گرفت.

 نامزد انتخابات ریاست جمهوری سال 96 
در گفتگویی به کاندیداتوری جهانگیری 
پرداخته و گفته است که وی برخلاف 
تمجیدهای چهره های اصلاح طلب از 
معاون اول روحانی  ، جهانگیری را فردی 
معرفی کرده که نه اهل ارائه برنامه است 

و نه اهل آنکه تبعات برنامه ارائه شده اش 
را بپذیرد. هاشمی طبا می گوید: اصلاح 
طلبان مگر نمی گویند ما می خواهیم 
مملکت را اداره کنیم، برنامه بدهند. اگر 
قرار باشد که بیایند فقط حرف های گُنده 
گُنده بزنند که فایده ندارد. البته این برای 

سایر جریانات سیاسی اعم از اصولگرا، 
پایداری و معتدل هم صادق است. هر 
می  نشان  داد  انجام  را  کار  این  کسی 
دهد که به جنبه های مختلف مسئولیت 
ریاست جمهوری فکر کرده است و فقط 

از جنبه سیاسی نمی خواهد وارد شود.

نماینده تهران با بیان اینکه در حال حاضر 
شود  استیضاح  دولت  از  که  وزیری  هر 
دولت از حد نصاب می افتد، اظهار کرد: 
استیضاح به صلاح نیست و فایده ای هم 
ندارد چراکه دولت ماه های پایانی خود را 
سپری می کند و این به معنی کوتاه آمدن 

مجلس در مقابل دولت نیست این  نشان 
می دهد مجلس عاقلانه برخورد می کند 
و احساسی نیست. شریعتی با اشاره به 
تصویب کلیات لایحه بودجه 1۴۰۰ در 
کمیسیون تلفیق، گفت: تقریبا هیچ کس 
موافق با محتوای لایحه تقدیمی دولت 

نبود و همه انتقاد داشتند اما دو تا رویکرد 
وجود داشت. رویکرد اول این بود که این 
لایحه رد و دولت آن را اصلاح کند و 
برگرداند و رویکرد دوم این که دولت نه 
عزم این کار را دارد و نه توان آن را ، لذا 

اصلاحی اتفاق نخواهد افتاد.

رئیس جمهور دوقطبی های ایجاد شده در 
کشور را به مصلحت کشور، درست و 
واقعی ندانست و عنوان کرد: نباید ذهن 

جامعه را به این دو قطبی ها مشغول کنیم. 
این دوقطبی ها ناصحیح و کاذب است. 
و  بفروشیم  کم  را  نفت  یکی می گوید 
یکی می گوید زیاد بفروشیم. نفت مان را 
باید تولید و بعد در حداکثر ممکن صادر 
کنیم و این حق ماست. روحانی اضافه 
حق مان  آنکه  جای  به  می گویید  کرد: 
را پس بگیریم، پس نگیریم. اگر الان 
بتوانیم، می گویم این کار بکنیم. هر وقت 

وزیر نفت بگوید دو میلیون و ۳۰۰ هزار 
بشکه می توانیم صادر کنیم، ما آماده ایم. 
بعد می گویند پول نفت در بودجه خرج 
ولی  است  درست  حرف  این  نشود. 
لغت آن غلط است. وی گفت: نفت را 
حتی الامکان نباید در بودجه جاری استفاده 
کرد. نفت را باید فروخت و سرمایه گذاری 
کرد. مقداری در صندوق می رود. مقداری 
باید در صنعت نفت سرمایه گذاری شود که 

مقداری عقب است و این صنعت نیازمند 
سرمایه گذاری و نشاط است. روحانی به 
بودجه عمرانی کشور اشاره و اظهار کرد: 
اگر بودجه عمرانی باید انجام شود، چرا 
۵۰ هزار میلیارد تومان؟ چرا 1۰۰، ۲۰۰  و 
۳۰۰ هزار میلیارد تومان نگذاریم؟ تاکنون 
61 هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای بودجه 
عمرانی پرداخت شده که نسبت به مدت 

مشابه 7۰ درصد رشد داشته است.

عوامل آمریکایی دخیل در ترور شهید سلیمانی زندگی مخفی را از سلمان رشدی یاد بگیرند

هاشمی طبا : اصلاح طلبان به جای گُنده گُنده حرف زدن، برنامه بدهند

استیضاح وزرا در ماه های پایانی دولت به صلاح نیست و فایده ای هم ندارد

ممنوعیت ورود پلاک های بومی شهرهای روحانی: ذهن جامعه را با دوقطبی های کاذب مشغول نکنیم 
 قرمز و نارنجی به شهرهای زرد

دبیر کمیته اجتماعی انتظامی ستاد ملی مدیریت 
کرونا در تشریح محدودیت های اعمال شده در 
شهرهای نارنجی و قرمز به ویژه منع ترددها 
گفت: ورود خودروهای شخصی با پلاک بومی 
زرد  شهرهای  به  قرمز  و  نارنجی  شهرهای 
همچنان ممنوع است. ورود خودروهای با پلاک 
بومی از شهرهای زرد نیز به شهرهای نارنجی و 
قرمز ممنوع اعلام شده است. قاسمی افزود: در 
جلسه 6 دی ماه سال جاری ستاد ملی مدیریت 
کرونا مصوب شد منع تردد شبانه از ساعت ۲1 
الی ۴ بامداد در شهرهای زرد هم اعمال شود در 
حالی که پیش تر تنها در شهرهای نارنجی و 
قرمز اعمال می شد، لذا فارغ از وضعیت سه گانه 
زرد و نارنجی و قرمز منع تردد شبانه از ساعت ۲1 

 الی ۴ بامداد در همه جا اجرا خواهد شد.
شوک به جهان: مثبت شدن تست 

 کرونا پس از زدن واکسن فایزر!
واکسن  تزریق  از  پس  آمریکایی  پرستار  یک 
فایزر، به کرونا مبتلا شد.  به گزارش اقتصادنیوز 
به نقل از دیلی میل، پرستار آمریکایی 8 روز پس 
از زدن واکسن فایزر، کرونا گرفت و با این خبر 
جهان را در شوکی فرو برد که آیا واکسن ها 

 کارایی دارد یا خیر.
معاون وزیر راه: جواب پیامک ندهید؛ 

 مشمول مالیات خانه خالی می شوید
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: حدود 1.۵ 
از  خالی  واحدهای  مالکان  به  پیامک  میلیون 
اصلاح  و  ندادند  پاسخ  که  ارسال شده  سکنه 
بودن  خالی  منزله  به  آنها،  سکونتی  وضعیت 
واحد مدنظر تلقی می شود. محمودزاده افزود: ما 
برای بررسی مرحله آخر به مالکان پیامک ارسال 
کردیم که پاسخ بدهند اگر اعتراضی به نحوه 
شناسایی وضعیت خانه از سوی سامانه املاک و 
اسکان دارند باید در اختیار ما قرار می دادند والا 

 تائید کرده و باید مالیات پرداخت کنند.
 کرونای انگلیسی وارد کشور نشده است

وزیر بهداشت گفت: هنوز ردپای ویروس کرونا 
درباره  نیست.  ایران  در  انگلیس  یافته  جهش 
فعال  انگلیسی  جدید  ویروس  ردیابی  وضعیت 
هستیم و به طور جدی موضوع را دنبال می کنیم. 
همکاران من در همه دانشگاه های علوم پزشکی 

در سراسر کشور این موضوع را رصد می کنند.

یک شرکت ایرانی تولید واکسن 
 »خوراکی« کرونا را در دستور کار دارد

فناوری سلامت  توسعه  دفتر  رئیس  گفته   به 
وزارت بهداشت یکی از شرکت های ایرانی تولید 
واکسن خوراکی کووید 19 را در دستور کار خود 
دارد. در این نوع واکسن ، یک قطعه  پروتئینی 
ویروس که می تواند سیستم ایمنی را تحریک 

 کند به جای کل ویروس استفاده می شود.
 خبر وزیر نیرو درباره خرید واکسن

اردکانیان وزیر نیرو با موفق خواندن رایزنی هایش با 
مقامات عراقی در بغداد گفت: توافقات خوبی برای 
برداشت از منابع مالی ایران در عراق با مقامات این 
کشور به منظور پرداخت هزینه خرید واکسن کرونا 
از اروپا از محل منابع مالی موجود ایران در عراق 

 صورت گرفته است.
 نظر وزیر در خصوص وضعیت بورس

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بورس هم 
نظر  از  و  گرفته  قرار  مناسب  ریل  در  اکنون 
عملکرد به مرحله ای رسیده که می شود به آن 
اطمینان کرد. دژپسند گفت: به جز متغیرهای 
می گذارد،  اثر  سرمایه  بازار  در  که  پیرامونی 

 اختلال خاصی در بازار نداریم.
 جزئیات طرح مالیات بر املاک گران  

عضو کمیسیون اصل نود مجلس جزئیات طرح 
مالیات سالانه بر املاک گران قیمت و لوکس را 
تشریح کرد و گفت: بر اساس این طرح زمین ها 
و آپارتمان های بالای ۵ میلیارد تومان ارزش باید 
مالیات بدهند. رضایی گفت: هدف از ارائه این طرح 
کاهش فاصله طبقاتی با اخذ مالیات از کاخ ها، 
قصرها، خانه های مجلل، املاک گران قیمت و 
لوکس در کشور و کم کردن فاصله دهک های 

بالای درآمدی و پایین درآمدی جامعه است.

 تولید تمامی داروهای کرونا در داخل
رئیس سازمان غذا و دارو، از تولید تمامی داروهای 
مورد استفاده درمان کرونا در داخل کشور خبر 
داد. شانه ساز با تاکید بر اینکه محققان بسیاری 
نیاز  مورد  های  دارو  تولید  مسیر  در  در کشور 
بیماران کرونایی تلاش می کنند گفت: بیش از 
9۰ درصد داروهای کرونا در ابتدای شیوع این 
بیماری وارداتی بود اما در حال حاضر شرایط با 

گذشته تفاوت های بسیاری کرده است.

آمریکا ۱۰ سال پیش از فتنه ۸۸ برای 
 براندازی نظام برنامه ریزی کرده بود

دبیر شورای نگهبان گفت: آمریکایی ها 1۰ سال 
پیش از فتنه سال 88 برای براندازی نظام اسلامی 
برنامه ریزی کرده بودند که البته با نصرت الهی، با 
رهبری داهیانه رهبر معظم انقلاب و هوشیاری 
طرح های  و  شد  خلق  دی   9 حماسه  مردم، 
دولت،  مسئولان  جنتی  ماند.  ناکام  دشمنان 
مجلس و سایر دستگاه های نظام را به خدمت 
هرچه بیشتر به مردم توصیه و تأکید کرد: خداوند 
به مردم ما خیر بدهد که با هوشیاری همه توطئه 
دشمنان را نقش بر آب کردند و در این ۴۰ سال 
همواره پشتیبان نظام و رهبری بوده اند؛ بنابراین 

 هرچه می توانیم باید به این مردم خدمت کنیم.
جعفریان: تا به حال کسی اینطور به 

 شعور انتخاباتی مردم توهین نکرده بود
جعفریان استاد تاریخ دانشگاه تهران در واکنش 
در  نگهبان  شورای  سخنگوی  اظهارات  به 
»اگر  نوشت:  توئیتر  در  خود  کاربری  حساب 
نباشد،  نگهبان  شورای  استصوابی  نظارت 
ممکن است مردم به یک قاتل رأی دهند«. 
فکر نمی کنم از اول مشروطه تابه حال، کسی 
اینطور به شعور انتخاباتی مردم توهین کرده 
باشد.«  کدخدایی در مصاحبه ای گفته بود اگر 
نظارت استصوابی نباشد ممکن است مردم یک 

 قاتل را به عنوان رئیس جمهور انتخاب کنند. 
بدون اینکه پرسیده شود تو چه مرگت 

 است، با استعفایم موافقت شد
بطحایی وزیر سابق آموزش و پرورش گفت: من 
صبح استعفا را نوشتم و بعد از ظهر بدون اینکه 
پرسیده شود تو چه مرگت است، آیا سرت به 
سنگ خورده که می خواهی از وزارت استعفا 
بدهی و به مجلس بروی و ... و بدون اینکه دلیل 
این مسئله پرسیده شود با استعفا موافقت شد! 
بدون اینکه دلیل این مسئله نه از طرف رئیسم 
و نه از طرف معاون ایشان، حتی آبدارچی جلوی 

 در تماس بگیرد بگوید چه خبر است، اما دریغ!
  جهانگیری خود را از روحانی مبرا کند

انتخاباتی نوشت: در  روزنامه شرق در گزارشی 
انتخابات سال 96 که او ]جهانگیری[ به عنوان 
نامزدی پوششی وارد انتخابات شد، با اقبال خوب 
مردم مواجه شد و به نظر می رسد که مقبولیت 
خوبی هم داشته باشد.« جهانگیری می تواند مورد 
قبول اصلاح طلبان برای معرفی به مردم باشد. 
این دیگر هنر جهانگیری است که چطور بتواند 
در مواجهه با مردم خود را از ارتباطی که با دولت 

روحانی و عملکرد ایشان داشته، مبرا کند.

شریعتمداری: ترامپ بسیار بهتر از موسوی 
 و خاتمی برخورد کرد

حسین شریعتمداری در یک برنامه تلویزیونی به 
مناسبت 9 دی در پاسخ به این سؤال که »نظر 
شما در خصوص رفتار ترامپ نسبت به نتایج 
به نظر  اظهار کرد:  آمریکا چیست«  انتخابات 
من ترامپ بسیار بهتر از موسوی و خاتمی با این 
مسئله برخورد کرد، همه آن کارها را که در اینجا 
اتفاق افتاد، کرد. مثل اینجا قبل از اعلام نتایج 
اعلام پیروزی کرد که یکی از عناصر فرمول 
فتنه است، ترامپ هم طرفدارانش را دعوت به 
تظاهرات خیابانی کرد که در اینجا هم کردند اما 
یک تفاوتی است ترامپ نهایتا مجبور است که به 
آن قانون اصلی پایبند باشد ولی اینها نه، چون 
ترامپ مال خودشان است اما اینها پادو هستند، 
به اینها اجازه نمی دهند ولی آنها اجازه شان دست 

 خودشان است. 
 پاسخ علی کریمی به احمدی نژاد!

احمدی نژاد در اظهارنظری عجیب مدعی شد 
علی کریمی در دوران مربیگری برعکس دوران 
ورزشی خود چندان موفق نبوده است که باعث 
واکنش کریمی در اینستاگرام خود شد. او اینگونه 
واکنش نشان داد: “من یک سال سرمربی بودم و 
این همه نقد می شوم، باکی نیست. هشت سال 
شما چطور بود؟ مطمئنم اگر هشت سال وقت 

 داشتم یک کار مهم انجام می دادم.”
چرا برخی از دیوانگی دقیقه ۹۰ ترامپ 

 علیه ایران صحبت می کنند؟
 العربی الجدید نوشت: در هفته های گذشته، 
از احتمال اقدام آمریکا علیه ایران در آخرین 
صحبت  ترامپ  جمهوری  ریاست  روز های 
می شد که برخی نشانه ها به اضافه برکناری 
ناگهانی اسپر، وزیر دفاع آمریکا، آن را تقویت 
کافی  پالس های  زمان،  آن  در  اما  می کرد. 
برای احتمال این خداحافظی دراماتیک وجود 
نداشت. در این میان، این تنها یک تخمین و 
ارزیابی نیست که آنچه در هفته های گذشته 
در مورد احتمال قوی اقدام آمریکا علیه ایران 
شدن  گرفته  هدف  با  اکنون  داشت،  وجود 
سفارت ایالات متحده در بغداد، بیش از پیش 
به واقعیت و عمل نزدیک می شود و ما امروز 
در برابر رئیس جمهوری قرار داریم که پس از 
شکست در انتخابات، روحیه جسورانه تری پیدا 
کرده است، به اضافه اینکه یک حضور نظامی 
گسترده از نیرو ها و تجهیزات آمریکایی در خلیج 
فارس و همچنین سیلی از تهدید های رئیس 
جمهور آمریکا را شاهد هستیم که در نوع خود 

بی سابقه بوده است.

 
قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
بانک  پشت   ، شهدا  میدان  آدرس  به  نام  ثبت  جهت 

صادرات ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت

جناب آقای مهندس حیرت انگیز  مدیرعامل محترم شرکت آهنگری تراکتورسازی ایران
جناب آقای عسکری راد  مدیر عامل محترم شرکت سرمایه گذاری تدبیر فردای نیک

جناب آقای دکتر عشقی نژاد  مدیرعامل محترم شرکت سرمایه گذاری مدیران اقتصاد
جناب آقای دکتر کباری  مدیرعامل محترم شرکت کارگزاری بانک صادرات

جناب آقای دکتر مهرآور  مدیرعامل محترم کارگزاری بانک سامان
جناب آقای فرهاد ذاکری  - سرکار خانم فخری سیّدی

مدیریت محترم دارالشفاء حضرت فاطمه)س( بیرجند
   مدیریت محترم هیئت حسینی بیرجند

سرکار خانم فاطمه چمن مطلق-  سرکار خانم فریبا ذاکری 
سرکار خانم فرشته اسدزاده

و مردم فهیم و گرانقدر استان 

کار نیکوی انفاق و کمک به نیازمندان موهبتی است که خداوند منان هر کسی را نصیب نخواهد کرد.
آنان که با روح بلند و مناعت طبع، با دل پرمحبت و دستانی گشاده و بخشنده همنوعان خود را چون 
خویش دوست دارند و شیرینی و طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو می کنند، به یقین در
 پیشگاه حق تعالی عزیزند و گرامی و از بهترین پاداش ها برخوردار. از شما سروران گرامی بابت محبت ها 
و عنایات خویش در کمک به این اداره کل جهت خرید یک دستگاه بلاست فریزر صمیمانه و 
بینا،  و  دانا  کریم  آن  از  و  تشکر کرده   خالصانه 

خیر  دنیا و آخرت را برایتان مسئلت داریم.

اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی


